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 در شــرایطی که بحران کرونا موجب 
آموزشی کشور شده است،  فضای  تعطیلی 
ایجاد بســترهایی جهت برگزاری جلسات 
مجــازی و آموزش از راه دور، سبب ســاز 
ظرفیت جدیدی برای آموزش دانش آموزان 
و دانشجویان در کشور شد اما به دلیل عدم 
وجود زیرساخت های لازم نتوانستیم از این 
ظرفیت جدید آن طور که باید بهره ببریم و 
دانشجویان و دانش آموزان به ویژه در مناطق 

محروم دچار آسیب هایی شدند.
همان طور که در شــماره پیشین به آن 
برای  را  اشاره شد کرونا شــرایط ویژه ای 
خانواده ها به همراه آورد که از نکات مثبت 
آن نزدیک شدن و تقویت بنیان خانواده ها 
بود اما چالش های آموزشی جدی ای را نیز 
به همراه داشت که در ادامه به بررسی آن 

خواهیم پرداخت.
 تداوم فعالیت های آموزشی

با شــیوع ویــروس کرونا در کشــور، معاون 
آموزشــی وزارت علوم، تحقیقــات و فناوری در 
بخشــنامه ای به روسای دانشــگاه ها و موسسات 
آمــوزش عالی بر ضــرورت بهره گیــری از انواع 
روش های برخط و برون خط، همچنین ظرفیت 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی مجاز برای 

تداوم فعالیت های آموزشی تأکید کرد.
بــا توجه بــه بخشــنامه فــوق کلاس های 
دانشــگاه های کشــور به صورت الکترونیکی و 
غیرحضوری برگزار می شود؛ همچنین برای مقابله 
با شــیوع ویروس کرونا خوابگاه های دانشجویی، 
کنفراس هــا و همایش ها تا اطلاع ثانوی تعطیل 
گردید که با تداوم شیوع کرونا این آموزش مجازی 

تا پایان ترم نیز ادامه یافت.
در بسیاری از کشورهای جهان سال هاست که 
آموزش مجازی شکل گرفته و اجرا شده اما توسعه 
واقعی این آموزش در ایران به زمانی برمی گردد 

که اینترنت جهانی شد.
در ایران دانشگاه های صنعتی شریف، امیرکبیر، 
علم و صنعت، فردوسی مشهد و علامه طباطبایی 
در این راه پیشگام هستند. مهم ترین موانع تحقق 
ایــن نوع آموزش فراهم نبودن زیرســاخت های 
مخابراتــی، نیروی انســانی متخصص در تدوین 
برنامه آموزشی، عدم تدوین استراتژی مشخص، 
کیفیت محتوای آموزش و عدم گسترش فرهنگ 

استفاده از )آی _تی( است.
عدم زیرساخت لازم برای آموزش مجازی

مجازی شــدن کلاس های درسی در مقاطع 
مختلــف عــلاوه بر اینکــه کیفیت آمــوزش را 
تحت الشعاع قرار داد، عدالت اجتماعی و برخورداری 
از آموزش را در جامعه با مشکل جدی مواجه کرد.
حبیب الله دهمرده نماینده مردم زابل، زهک 

یک نماینده مجلس یازدهم: تصمیم مجازی شــدن کلاس ها بــرای خانواده های 
تهران، اصفهان و شــیراز خوب اســت اما خانواده های مناطق محروم چه گناهی 
کرده انــد که از امکانات شــهرها برخوردار نیســتند اما بایــد تابع تصمیمات 
کلی دولت شــوند؟! واقعا جای ســؤال دارد چــرا در این شــرایط دولت فقط 
شــهرهای بزرگ را می بینــد و نگاهی به مناطق محروم و قشــر ضعیف ندارد؟!

یــک رفتارشــناس اجتماعی: بــرای کشــوری مانند ایــران که 
زیرســاخت هایش هنوز به صورت کامــل و مجهز آمــاده نگردیده 
این گونه حــرکات به زیــان دانش آموزان و دانشــجویان ســاکن 
شهرســتان ها و روستاها بوده و فقط کســانی که برخوردار از اینترنت 
قوی و تقریبا همیشــگی هســتند می تواننــد از آن بهره مند گردند.

و عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات در مجلس 
شــورای اســلامی در گفتگو با گزارشگر کیهان 
می گوید: »طــی تصمیماتی که دولت اتخاذ کرد 
کلاس های آموزشی در سطوح مختلف به صورت 
مجازی برگزار شــد و اکنون هم مقرر شــده که 
در برخی شــهرها امتحانات و کلاس ها به صورت 
غیرحضوری برگزار شــود که برای ما قابل قبول 

نیست.«
 وی ادامه می دهد: »بسیاری از مناطق هستند 
کــه در صورت مجــازی برگزار شــدن کلاس ها  
زیرساخت لازم از جمله دسترسی به گوشی های 
هوشمند و اینترنت را ندارند، بنابراین نمی توان به 

کل کشور با یک دید نگاه کرد.«
دهمرده تاکید می کند:  »تصمیم مجازی شدن 
کلاس ها برای خانواده های تهران، اصفهان و شیراز 
خوب اســت اما خانواده هــای مناطق محروم چه 
گناهی کرده اند که از امکانات شــهرها برخوردار 
نبوده اما باید تابع تصمیمات کلی دولت باشــند! 
واقعا جای ســؤال دارد چرا در این شرایط دولت 
فقط شهرهای بزرگ را می بیند و نگاهی به مناطق 

محروم و قشر ضعیف ندارد؟«
این نماینده مجلس یازدهم می افزاید: »پیش 
از آنکه یک تصمیم کلی برای کشــور بگیریم به 
ویژه برای ســال تحصیلی جــاری، باید به وجود 
زیرساخت های لازم در مناطق مختلف توجه کرده 
و چاره اندیشــی کنیم و بعد آن تصمیم را به کل 
کشور تعمیم دهیم، دقیقا نمونه این تصمیم کلی 
گرفتن را در ماجرای گرانی بنزین دیدم که چقدر 
مناطقــی که محروم بوده و گاز نداشــتند از این 

تصمیم متضرر شدند.«
وی تصریح می کنــد: »تصمیماتی که دولت 
می گیرد نباید عدالت اجتماعی را زیر سؤال ببرد 
و مجازی برگزار شــدن کلاس های آموزشی فقط 
خانواده های برخوردار و قشر مرفه را تحت پوشش 
خود قرار می دهد اما کشــور روستا نشین مارا با 

مشکل مواجه می کند.«
دهمــرده یادآور می شــود: »تصمیمات غلط 
باعث شــده تا خانواده های طبقات ضعیف تر برای 
برخورداری از امکانات بهتر به شهرنشــینی روی 
بیاورند اما چون وسعشان به شهرنشینی نمی رسد 
حاشیه نشین می شوند که بزرگترین معضل برای 
دولت ها همین حاشیه نشینی است و هزینه های 
هنگفتی را هم برای دولت ها به همراه می آورد تا با 
این تبعات حاشیه نشینی را کنترل کنند، در حالی 
کــه در یک قدم قبل تر اگر این هزینه ها در جای 
درســتی خرج شود و افراد بتوانند در هر محیطی 
چه در روســتا و غیره از امکانــات لازم برخوردار 
باشند هرگز به حاشیه نشینی روی نخواهند آورد.«

معضلات آموزشی در دانشگاه
همزمان با آغاز آموزش مجازی در دانشگاه ها، 

موجود کپی نســخه های خارجی است و می توان 
گفت برای ارائه بهتر آموزش نیاز به بسترســازی 

مناسب است.
 این نرم افزارها چندان تخصصی نیست، به دلیل 
اینکه آموزش مجازی چندان در نظام آموزشــی 
کشــور مطرح نبوده است، شــیوع ویروس کرونا 
باعث هجوم حداکثری به شــیوه آموزش مجازی 
شــد بدون اینکه افراد آموزش کار با نرم افزارها را 
گذرانده باشــند. آنان به شیوه آزمون وخطا پیش 
می روند و این مســئله بر کیفیــت آموزش تأثیر 
می گــذارد و نمی تواند نتیجه قابل قبول در انتقال 

دانش داشته باشد.
دکتر مجید ابهری آسیب شناس و رفتار شناس 
اجتماعی در گفتگو با گزارشــگر کیهان می گوید: 
»با گســترش بیمــاری کرونا در اکثر کشــورها 
که دارای سیســتم پیشــرفته رایانه ای می باشند 
تدریس به صورت آنلاین آغاز شد تا دانش آموزان 
 و دانشــجویان از محتوای علمی و درســی عقب 

نمانند.«
وی ادامه می دهد: »از نگاه یک استاد دانشگاه 
که 40 سال از عمر خود را صرف تحقیق و تدریس 
نمــوده و در روزهای دشــوار حضــور در جامعه 
کلاس های آنلاین را پذیرفته ام اکنون لازم می دانم 
تا در این مقطع زمانی نسبت به برگزاری این گونه 

کلاس ها ارزیابی مختصری داشته باشیم.«
 دکتر ابهری می افزاید: »برای کشوری مانند 
ایران که زیرساخت هایش هنوز به صورت کامل 
و مجهز آمــاده نگردیده اینگونه حرکات به زیان 
دانش آموزان و دانشــجویان ساکن شهرستان ها 
و روســتاها بوده و فقط کســانی که برخوردار از 
اینترنت قوی و تقریبا همیشگی هستند می توانند 

از آن بهره مند گردند.«
این رفتارشــناس اجتماعــی تاکید می کند: 
»خرید تلفن هوشمند برای دانش آموزان به ویژه 
برای کسانی که توانایی مالی ندارند بسیار مشقت 
بار و دشوار بوده و هست و کار را به جایی کشاند 
که مسئولین آموزش و پرورش درخواست اهدای 
گوشی های هوشمند از سوی خیرخواهان به دانش 
آموزان نیازمند گردیدند.« وی یادآور می شود: »در 
همان زمان بنده در مقاله ای پیشنهاد دادم وزارت 
آموزش و پرورش یا مخابرات گوشی های هوشمند 
را بدون هزینه های گمرکی و ســایر هزینه ها به 
کشور وارد نموده و ضمن قراردادن آنها در قلمرو 
امــوال دولتی آنها را به افــرادی که توانایی مالی 
ندارند اجاره داده یا به طور موقت دراختیارشــان 

بگذارند.«
دکتر ابهری متذکر می شود: »تبعیض امکانات 
آموزشــی باعث تضعیف بسیاری از دانش آموزان 
گردید و در مورد دانشجویان نیز خرید رایانه هزینه 
دشــواری بود که به خانواده ها وارد شد، با لطف 
خداوند و همت کادرهای پزشکی و درمانی کرونا 

در برخی از شهر ها فروکش کرده و در برخی دیگر 
هنوز درحال طغیان و جریان است. آیا باید این 
روش آموزشی را ادامه داد؟ وقتی دانش آموزان 
و دانشــجویان در مورد بسیاری از دروس حاضر 
می شــوند و در برخی از اصول و موارد همچنان 
ضعیف بوده و نیاز به یاری دارند تا چه رســد به 

اینکه آموزش از راه دور باشد.«
این آسیب شناس اجتماعی با  اشاره به اینکه 
برای دانش آموزان و دانشــجویانی که برخی از 
دروس را بــه صورت آنلایــن گذرانده اند حتما 
بایــد این دروس به صورت حضوری بیان گردد، 
می گوید: »نکته بســیار مهمی که در این زمینه 
وجود دارد تقلب توســط برخی از دانشجویان و 
بعضی از والدین دانش آموزان اســت، هنوز در 
جامعه ما فرهنگ آموزش غیر حضوری و آزمون 
آن پذیرفته نشــده و احتمال لغزش در آزمون ها 

وجود دارد.«
وی خاطرنشــان می کند: »باید به واســطه 
کارشناسان و صاحب نظران روش های پیشگیری 
از اینگونه ســوء برداشــت ها و همچنین تقویت 
دروســی که قادر به حضور در کلاس ها نبوده اند 
صورت گیــرد و ضعف پایه هــای تحصیلی در 
بعضــی از دروس تاپایان تحصیلات باعث ضعف 
دروس دیگر خواهد گردید و باید چاره اندیشی 

صورت گیرد.«
حرکت جلوتر فناوری و ارتباطات 

از آموزش ایران
فنــاوری اطلاعات و ارتباطــات و حرکت از 
جوامع سنتی به جوامع اطلاعاتی تمامی ابعاد و 
نیازمندی های بشری را تحت تاثیر قرار داده است. 
روش آموزش نیز تابع چنین تغییر و تحولاتی 
بوده اند، بهره گیری از آموزش مجازی با استفاده 
از روش های جدید موجبات کارایی و اثربخشی 
بیش از پیش نظام های آموزشی در جوامع بشری 

را فراهم می کند.
در کشــور ما نیــز برنامه ریزی بــه منظور 
بهره گیــری از چنیــن روش هایــی در اجرای 
آموزش اعم از آموزش های مدرسه ای، حرفه ای 
و تخصصی ضروری اســت اما تــا پیش از زمان 
وقوع بحران کرونا توجه چندانی به این موضوع 
نشده بود و مسئولان آموزشی کشور نیز خود را 
موظف به آموزش این مهارت به دانشــجویان و 

دانش آموزان نمی دانستند.
البته آمــوزش مجازی در کنــار عیب های 
اساسی نکات مثبتی هم دارد، آینده جهان، آینده 
پیشــرفت تکنولوژی است و همه چیز بر مبنای 
موبایل و لپ تاپ شکل می گیرد. هر ایده ای که 
مبتنی بر اینترنت نباشد دیر یا زود کنار گذاشته 
خواهد شد. توجه به شیوه آموزش مجازی یکی 
از نتایج ظهور پدیده کرونا بود و باعث شد همه 

دانشگاه های کشور به سمت آن پیش بروند.

گزارشی درباره مشکلات دانشجویان در این مدل 
از آموزش درخبرگزاری مهر منتشــر شد. پس از 
آن وزارت علوم با ارســال بخشنامه ای ۲0 بندی 
به دانشگاه ها تاکید کرد که با دانشجویان همراهی 

لازم را داشته باشند.
بلافاصله پس از ابلاغ این بخشنامه، شوراهای 
آموزشــی در بسیاری از دانشگاه ها تشکیل شد تا 

رویکرد دانشگاه را در خصوص مفاد این بخشنامه 
تعیین کنند و به نوعی براســاس این بخشــنامه 
به فراخور زیرســاخت های آموزش مجازی، ارائه 
تسهیلات آموزشی به خود دانشگاه ها واگذار شد.

حال با وجود تســهیلات آموزشــی مختلف، 
دانشجویان همچنان با مشکلاتی در آموزش مجازی 
رو به رو هستند، هر چند دانشگاه ها این موضوع را 
کتمان نمی کنند و بر این باورند که آموزش مجازی 
قطعاً جایگزین مناســبی برای آموزش حضوری 
نیســت اما نمی توان آموزش و دانشگاه را تعطیل 

کرد و باید به این شیوه رضایت داد.
از معضلات آموزش آنلاین در مقاطع دانشگاهی 
می توان به برخی اساتید اشاره کرد که فقط به جزوه 
دادن اکتفا کرده اند و هیچ تدریســی ندارند. یکی 
دیگر از معضلات دانشــجویان عدم دسترسی به 
کتابخانه الکترونیکی دانشگاه است، چرا که بسیاری 

از بچه ها نتوانستند کتاب تهیه کنند.

همه دانشجویان به لپ تاپ دسترسی ندارند و 
به دلیل پایین بودن اندروید گوشی خود، نمی توانند 
به سامانه دانشگاه متصل شــوند. از طرفی دیگر 
فایل های ضبط شده که در سیستم قرار می گیرد، 
فقــط از طریق لپ تاپ قابل دسترســی اســت. 
همچنین امکان دانلود فایل های ضبط شده وجود 
ندارد و فقط باید بر روی سامانه آن را مشاهده کرد.
رشته های فنی مهندسی نیاز به برگزاری کلاس 
حضوری دارد و کلاس های آنلاین یادگیری دروس 
تخصصی را برای ما دانشجویان سخت کرده است. 

این دروس نیاز به پرسش و پاسخ دوطرفه دارد تا 
ابهامات برطرف شود.

در همین رابطه حیاتی معاون آموزشی دانشگاه 
تبریز نیز در نشســت مجازی معاونان آموزشی و 
تحصیلات تکمیلی دانشگاه ها با اشاره به ارائه 95 
درصد دروس به صورت مجازی می گوید: »امروز 
مشکل اصلی درخصوص آموزش مجازی، عدم ارائه 

اینترنت رایگان و کُندی و قطعی اینترنت است.«
وی همچنین به معضلات دیگری در این زمینه 
از قبیل مشکل حضور دانشجویان دکتری به دلیل 
نبــود غذا و امکانات خوابگاهی، چگونگی تخفیف 
شهریه ها و بخشودگی سنوات اضافی و چگونگی 
پرداخت حق التدریس آموزش های مجازی اشــاره 

می کند.
 کلاس های مجازی یا تقلب حقیقی!

زیرساخت اپلیکیشــن و نرم افزار آموزشی در 
دانشگاه مجازی چندان مطلوب نیست. نرم افزارهای 

چالش های آموزشی و تربیتی خانواده ها در شرایط کرونایی - بخش دوم

چگونگی تحقق عدالت آموزشی 
در فضای مجازی

شماره 11718

افقی:
 1- شــاعر و دانشــمند ایرانی که در نیشابور مدفون 
است- یکی از قدیمی ترین ادارات کشورمان ۲- کتابی 
از استاد شهید مرتضی مطهری 3- خوردن- نوعی اسید 
چرب اشباع نشده که در ماهی وجود دارد- مسجدی 
مقدس در اســتان قم 4- نــام کوچک رئیس جمهور 
ســوریه- خانه ییلاقی- وســیله ای برای درو 5- تنها 
مخلوقی که فرشتگان بر او سجده کردند- از سنگ های 
قیمتی- نام بالاترین الهه آسمانی سومریان 6- ضمیر 
شیطانی- نوعی ادراک حسی که وجود خارجی ندارد 
مانند دیدن مناظر و شنیدن صداها- پیامبری که لقب 
شیخ الانبیاء به وی داده اند- از زبان های رایج در مناطق 
غرب کشور 7- گذرگاه و محل عبور-ام البشر- پهلوانی 
که از آتش گذشــت 8- نام دیگر بیماری یرقان- نام 
سرزمینی که بلقیس ملکه آن بود- یکی از سردترین 
مناطق کشورمان در این روزها 9- هر یک از واحدهای 
تجزیه ناپذیر زبان را گویند- پایتخت کشور کوهستانی 
نپال- خط پیاده روی 10- جنگی که مارقین بر علیه 
مولای متقیان بر پا کردند- مبحثی در دســتور زبان 
فارسی- از غذاهای سنتی و متنوع مردم ایران 11- از 
حروف الفبای انگلیسی- تنها و بی همتا- منطقه ای در 
استان هرمزگان  که نزدیک به نیمی از لیموترش ایران 
را تأمین می کند 1۲- رشته ای در علم حقوق- جنگل 
ابر در این استان کویری واقع شده است- سمت و سو 
13- نام دیگر آفتاب پرست- مارشال معروف فرانسوی ها 
که حکومت ویشی را تشکیل داد- نوعی برنج - حرف 
نفی در زبان عربی 14- حاکــم و فرمانروا- زیباترین 
سیاره منظومه شمسی- دندان های جلو 15- شهر مهم 

استان ایلام- نام دیگر اقیانوس اطلس.

عمودی: 
1- زینت زن مسلمان- کتابی از خیام نیشابوری 
2- راه شــیری آن را می توانید شبها در آسمان 
مشــاهده کنیــد- رودی در کشــور آلمان- از 
سرطان های شــایع و مرگبار 3- آذری ها به کلمه 
دروغ می گویند- مســیری دایره ای شکل که در 

آن چیزی به دور چیز دیگری می گردد- از نام های 
خداوند 4- ضمیر وزنــی- از وزنه برداران موفق 
تیم ملی در سال های اخیر- روادید 5- سوغاتی 
از شهر نایین- شهر زادگاه حضرت ابراهیم )ع(- 
برادر شیرازی ها- روستایی در شمال غرب تهران 
6- نام یکی از همسران رسول گرامی اسلام)ص(- 
واحدی در طول- عدد معروف هندسی 7- نوعی 
مداد- مولانا می فرمایند، از ... خار هم گل می شود- 
کمربند زمین 8- نوعی داستان غیرواقعی- عاشق 
عذرا- واحد پول کشــور آذربایجان 9- پسوند 
مصدر جعلی - کیمیا دیار غربت- آخرین تراژدی 
ولتر- نوعی سیم 10- بالاترین حد ممکن- درخت 
انگور- روستایی دیدنی در حومه تبریز 11- آخرین 
فرستاده خداوند رحمان- کسی است که آسودگی 
 را بر خود حرام کرده اســت- صدف کام نشــین 
12- عدد اول از سمت راست- نام یکی از حواریون 
حضرت مســیح)ع(- ضمیر دوم شخص در زبان 
عربــی 13- از مجموعه های پربیننده ســیما در 
سال های نه چندان دور- قایق بومی مردمان خطه 
جنوب- حرف دهن کجی 14- ســازمان جهنمی 
شیطان بزرگ- سرمربی فعلی تیم فوتبال فولاد 
خوزستان- مرگ و نیستی 15- مهم ترین رخداد 
فرهنگی کشــورمان که هر ساله ماه اردیبهشت 
برگزار می شود و امسال به دلیل شیوع کرونا برگزار 

نشد.

جدو    ل
بدون نقطه کور

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای 
برون سپاری حمل و نقل و رهسپاری محمولات پستی 

م الف1172

شــرکت ملی پست جمهوری اســامی ایران 
مناقصــه عمومی یــک مرحله ای  دارد  نظــر  در 
برون سپاری حمل و نقل و رهسپاری محمولات 
پســتی را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ســتاد( به شــماره 2099003067000025 برگزار نماید. 
کلیه مراحــل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه 
تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گــران و بازگشــائی پاکت ها از 
طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. 
لازم اســت مناقصه گران در صورت عــدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه محقق ســازند. 
 تاریخ انتشــار مناقصه در ســامانه مــورخ 1399/04/18 

می باشد.
مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه از سایت: 

ساعت 19 روز دوشنبه تاریخ 1399/04/23

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ســاعت 17 روز شنبه 
تاریخ 1399/05/04

زمان بازگشائی  پاکت ها: ساعت 8 روز یکشنبه تاریخ 
1399/05/05

اطلاعات تمــاس دســتگاه مناقصه گزار جهــت دریافت 
اطلاعــات بیشــتر در خصوص اســناد مناقصــه و ارائه 
پاکت های الف: آدرس- تهران- خیابان شریعتی- نرسیده 
به پل ســیدخندان- ورودی شــماره 20 مجموعه وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات- ســاختمان مرکزی شرکت 
ملی پســت- کمیســیون معاملات ارســال نمایند و یا با 
 تلفن 4724966-0912 آقای فخاری  تماس حاصل 

فرمایند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه: مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
53097870۲1 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
به شــماره ملی  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوثر- خ مطهری- کوچه 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
39- واحد 4 کدپســتی: 
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 6۰۸۳۱

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۰۵۸۷۵۵

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به موجب نامه شماره 14۲۲۲3 مورخ 96/7/18 و به 
استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1396/۲/۲3 و مجوز شــماره 96۲/105/137880 
مورخ 1396/5/۲9 اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
شهرستان شــمیرانات مرکز اصلی شــرکت تعاونی 
ارم ســازان برنا به شــماره ثبت 503۲85 و شناسه 
ملــی 14006453366 بــه تهــران- شهرســتان 
پردیس- بخش جاجرود- دهستان جاجرود- روستا 
خســروآباد- خیابان احســان- بن بست لاجوردی- 
پلاک 5- کدپســتی 16531131۲9 انتقال یافت و 
در این اداره تحت شماره 1370 به ثبت رسیده است. 
 حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پردیس

آگهی انتقالی شرکت تعاونی
 ارم سازان برنا به شماره ثبت ۱۳۷۰ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰6۴۵۳۳66 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/9/7 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: خانم گلبرگ عراقی به شــماره ملــی 053۲350634 با 
دریافــت مبلغ 4400000 ریــال معادل کل سهم الشــرکه خود از صندوق 
شرکت از شرکت خارج گردید. ســرمایه شرکت از مبلغ 44400000 ریال 
به 40000000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه بدین شرح 
اصلاح گردید. لیست شرکاء شرکت بعد از کاهش سرمایه: خانم ژاله جعفری 
به شــماره ملی 053۲087۲91 دارای 9۲00000 ریال سهم الشرکه خانم 
مهرانگیز دره باغی به شــماره ملی 0530398۲73 دارای 1000000 ریال 
سهم الشــرکه خانم مینو دره باغی به شــماره ملــی 0530398۲65 دارای 
1000000 ریال ســهم الشــرکه خانم عامله حفیظ کاشانی به شماره ملی 
0041495535 دارای 1000000 ریال سهم الشــرکه خانم مولود عراقی به 
شماره ملی 053۲0359۲5 دارای 5000000 ریال سهم الشرکه خانم سارا 
هادیان به شماره ملی 05347۲3179 دارای 3900000 ریال سهم الشرکه 
خانم ســحر هادیــان به شــماره ملــی 05347۲3160 دارای 3900000 
ریال سهم الشــرکه آقای علیرضا دره باغی به شــماره ملی 00501380۲۲ 
دارای 4000000 ریــال سهم الشــرکه خانم مینا دره باغی به شــماره ملی 
003617۲۲94 دارای 1000000 ریال سهم الشــرکه آقای علیرضا یساولی 
شراهی به شماره ملی 05345۲7957 دارای 3600000 ریال سهم الشرکه 
آقای محمد رضا صفری به شــماره ملی 0530697831 دارای ۲400000 
ریــال سهم الشــرکه آقای مجید صفری به شــماره ملــی 0533۲37904 
دارای ۲000000 ریال ســهم الشــرکه آقای بهزاد صفری به شــماره ملی 

0534۲06379 دارای ۲0000000 ریال سهم الشرکه 

آگهی تغییرات شرکت آلومینیوم فاز 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 
۴۷6۳6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۲۸۳۷۳

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره
ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران


